
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 077/2023/DCTJ, DE 17 DE JULHO DE 2023

Designa  o  Coordenador  de  Extensão,  Pró-
Tempore, do Departamento de Engenharias da 
Mobilidade

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE, 

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e 

regimentais, 

RESOLVE:

Art. 1º Designar,  o Professor Eduardo de Carli  da Silva como Coordenador de 

Extensão do Departamento de Engenharias da Mobilidade entre a data de hoje e o dia 03 de 

agosto  de  2023,   em  substituição  à  Coordenadora  em  férias,   Professora  Fátima  Araújo 

Machado.

Art. 2º Esta portaria tem vigência a partir desta data e entra em vigor com a sua 

publicação no Boletim da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor Geral


		2023-07-17T16:08:04-0300




